BUDGET PREVISIONNEL 2025-2026

RECETTES

FFSB LICENCES

MUTATIONS

ENGAGEMENT CHAMPIONNATS
PRELEVEMENT SUR SOLDE 2024-2025

TOTAL
DEPENSES

FFSB LICENCES

FRAIS CHAMPIONNATS FRANCE
FRAIS CHAMPIONNATS REGIONAUX
FRAIS OPEN FEMININ

FRAIS D'ARBITRAGE

COTISATION CDOS

FRAIS BANCAIRE

FRAIS LIGUE M3

INDEMNITES CHAMPIONNATS

TOTAL

5 000,00 €
100,00 €
400,00 €

2 500,00 €

8 000,00 €

4 000,00 €
1 350,00 €
1 750,00 €
120,00 €
215,00 €
30,00 €
60,00 €
125,00 €
350,00 €

8 000,00 €
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