

## BUDGET PREVISIONNEL 2025-2026

### RECETTES

FFSB LICENCES	5 000,00 €
MUTATIONS	100,00 €
ENGAGEMENT CHAMPIONNATS	400,00 €
PRELEVEMENT SUR SOLDE 2024-2025	2 500,00 €
<b>TOTAL</b>	<b>8 000,00 €</b>

### DEPENSES

FFSB LICENCES	4 000,00 €
FRAIS CHAMPIONNATS FRANCE	1 350,00 €
FRAIS CHAMPIONNATS REGIONAUX	1 750,00 €
FRAIS OPEN FEMININ	120,00 €
FRAIS D'ARBITRAGE	215,00 €
COTISATION CDOS	30,00 €
FRAIS BANCAIRE	60,00 €
FRAIS LIGUE M3	125,00 €
INDEMNITES CHAMPIONNATS	350,00 €
<b>TOTAL</b>	<b>8 000,00 €</b>